
Vaikai, gyvenkime draugiškai
Antradienis, 28 Kovas 2017 06:22

Gyvenkime be patyčių

  

Kiekvienais metais mūsų mokykla registruojasi į emocinės paramos tarnybos „Vaikų linija“
svetainę, kuri kovo 20-26 dienomis ragino ruoštis ir dalyvauti aštuntojoje „Veiksmo savaitėje BE
PATYČIŲ 2017“akcijoje. 

Šios akcijos iniciatorė „Vaikų linija“ kvietė kiekvieną vaikų grupę ar klasę šios akcijos metu
įsijungti į bendrą veiklą ir kurti „Draugystės knygą“. Mokyklos socialinės pedagogės sudarė ir
paskelbė veiklų planą visai savaitei. Kovo 20 dieną vyko viktorina „Gerumo gėlė“ 5-6-7 klasės
mokiniams. Mokiniai sudarė dvi mišrias komandas, kiekviena komanda pasigamino emblemas,
sugalvojo šūkį, atliko įvairias užduotis, susijusias su patyčių prevencija. Viktorinos dalyvius
apdovanojo Šilavoto seniūnijos socialinė darbuotoja Judita Lučkienė. Socialinė pedagogė O.
Mieldažienė pradinių klasių mokiniams vedė pamokėles skaidrių pagalba „Kaip atpažinti
patyčias?“, „Draugiškumas“, „Patyčios – kas tai?“, „Elektroninės patyčios“. Mokytoja E.
Striaušienė į tikybos pamokas integravo „Veiksmo savaitės BE PATYČIŲ 2017“ veiklas, kurių
metu kartu su mokiniais paruošė „Auksines taisykles“ ir jas iškabino prie paruošto informacinio
sienlaikraščio „Gyvenkime – be patyčių“ mokyklos fojė.

      

 Kovo 24 dieną į mokyklą atvažiavo Alytaus miesto teatro edukacinis-prevencinis interaktyvus

 1 / 2



Vaikai, gyvenkime draugiškai
Antradienis, 28 Kovas 2017 06:22

diskusijų spektaklis „pX/prieš kryžkelę“. Tai forumo teatro principu pastatytas spektaklis, kurio
metu žiūrovai (mokiniai, mokytojai) turėjo galimybę ne tik stebėti tai, kas vyksta scenoje, bet ir
atvirai diskutuoti, keisti įvykių kryptį. Spektaklio metu buvo siūlomi du etiudai: patyčios tarp
mokinių ir patyčios iš mokytojo. Mokiniai turėjo galimybę įsitraukti ir tapti aktyviais dalyviais,
ieškančiais iškeltos problemos sprendimo, išsakančiais savo nuomonę ir poziciją.

  

Kovo 27 dieną 5-6-7-8 klasės mokiniai pristatė visiems „Draugystės knygą“, ką ir kaip sukūrė ir
išreiškė joje. Darbščiausieji už gerą darbą buvo įvertinti padėkos raštais ir saldžiu paguodos
prizu.

  

Gyvename tam, kad pasimokyti iš kitų klaidų ir išmokti išspręsti klaidas laiku, tai galima padaryti
visų mūsų pagalba.

  

Socialinė pedagogė O.Mieldažienė

 2 / 2


